МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования ^

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет" ,
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ") ?

ПРИКАЗ !

S f .0 9 J Q & №  mm
г. Комсомольск-на-Амуре

1
О зачислении с 18 сентября 2023 года х
поступающих на заочную форму обучения *
по программам магистратуры на места 5
по договорам об оказании платных х
образовательных услуг 5

1

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по основным образовательным программам
высшего образования - программам магистратуры на 2023-2024 учебный год и на
основании протокола заседания приемной комиссии от 15 сентября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 18 сентября 2023 года на места по по договорам об оказании платных

образовательных услуг следующих поступающих на заочную форму обучения по основным *
образовательным программам высшего образования - программам магистратуры *

Институт заочного и дополнительного образования
Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» ^

(программа магистерской подготовки «Управление в сфере образования») >
1. Садому Савелия Евгеньевича 71 балл РФ i
2. Зайцеву Ульяну Александровну 61 балл РФ

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»
(программа магистерской подготовки «Педагогика и психология воспитания»)
1. Кукотину Светлану Александровну 58 баллов РФ

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» ,
(программа магистерской подготовки «Филологическое образование») *

1. Шабунину Веронику Александровну 59 баллов РФ \
\

Направление подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование» '
(программа магистерской подготовки «Историческое образование») э

1. Катрамасова Дениса Анатольевича 77 баллов РФ

И.о.ректора {  </20у В.А.Дегтяренко

И.Н.Шугина. 59-14-48

Шрифт: Times New Roman. 12
Подразделение: Приемная комиссия